
                                                               RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019
                                                                           ANEXO XIII

          CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA 
                                                                           ANEXO XIII - A
                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

          BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO
COMPETÊNCIA VALOR (1) (2) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
Janeiro 162.939,07R$               15.585,54R$              15.585,54R$           15.585,54R$              20/02/19 29/01/2019
Fevereiro 173.700,00R$               16.391,24R$              16.391,24R$           16.391,24R$              20/03/19 25/02/2019
Março 183.100,00R$               17.203,24R$              17.203,24R$           17.203,24R$              20/04/19 22/03/2019
Abril 184.400,00R$               17.307,24R$              17.307,24R$           17.307,24R$              20/05/19 30/04/2019
Maio 185.400,00R$               17.407,24R$              17.407,24R$           17.407,24R$              20/06/19 29/05/2019
Junho 188.100,00R$               17.623,24R$              17.623,24R$           17.623,24R$              20/07/19 19/06/2019
Julho 192.100,00R$               18.003,24R$              18.003,24R$           18.003,24R$              20/08/19 19/07/2019
Agosto 193.000,00R$               18.095,24R$              18.095,24R$           18.095,24R$              20/09/19 22/08/2019
Setembro 193.000,00R$               18.095,24R$              18.095,24R$           18.095,24R$              20/10/19 26/09/2019
Outubro 193.000,00R$               18.095,24R$              18.095,24R$           18.095,24R$              20/11/19 31/10/2019
Novembro 193.000,00R$               18.095,24R$              18.095,24R$           18.095,24R$              20/12/19 20/11/19
Dezembro 192.000,00R$               18.015,24R$              18.015,24R$           18.015,24R$              20/01/20 18/12/19
13º Salário 125.574,99R$               10.895,51R$              10.895,51R$           10.895,51R$              20/12/19 18/12/19
TOTAL 2.359.314,06R$            220.812,69R$            220.812,69R$        220.812,69R$            
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                                                               RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019
                                                                           ANEXO XIII
                                              CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  
                                                                           ANEXO XIII-B
                                              CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO ENTIDADE (RPPS)

          BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA beneficios pagos DATA DO DATA DO
COMPETÊNCIA VALOR (1) diretamente PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
Janeiro 162.939,07R$              34.217,20R$         34.217,20R$         65,60R$                 34.151,60R$          20/02/19 29/01/2019
Fevereiro 173.700,00R$              36.477,00R$         36.477,00R$         295,20R$               36.181,80R$          20/03/19 25/02/2019
Março 183.100,00R$              38.451,00R$         38.451,00R$         229,60R$               38.221,40R$          20/04/19 22/03/2019
Abril 184.400,00R$              38.724,00R$         38.724,00R$         295,20R$               38.428,80R$          20/05/19 30/04/2019
Maio 185.400,00R$              40.788,00R$         40.788,00R$         295,20R$               40.492,80R$          20/06/19 29/05/2019
Junho 188.100,00R$              39.816,00R$         39.816,00R$         12.960,80R$         26.855,20R$          20/07/19 19/06/2019
Julho 192.100,00R$              40.761,00R$         40.761,00R$         13.215,71R$         27.545,29R$          20/08/19 19/07/2019
Agosto 193.000,00R$              40.950,00R$         40.950,00R$         12.839,71R$         28.110,29R$          20/09/19 22/08/2019
Setembro 193.000,00R$              40.950,00R$         40.950,00R$         13.581,74R$         27.368,26R$          20/10/19 26/09/2019
Outubro 193.000,00R$              40.950,00R$         40.950,00R$         19.505,60R$         21.444,40R$          20/11/19 31/10/2019
Novembro 193.000,00R$              40.950,00R$         40.950,00R$         19.975,97R$         20.974,03R$          20/12/19 20/11/19
Dezembro 192.000,00R$              41.370,00R$         41.370,00R$         18.085,41R$         23.284,59R$          20/01/20 18/12/19
13º Salário 125.574,99R$              26.370,75R$         26.370,75R$         11.213,65R$         15.157,10R$          20/12/19 18/12/19
TOTAL 2.359.314,06R$           500.774,95R$       500.774,95R$       122.559,39R$       378.215,56R$        

OBS: VALORES PAGOS DIRETAMENTE CORRESPONDENTE A SALARIO FAMILIA E CONPENSAÇÃO.
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